
strana A/12 � 1/2012 OZNÁMENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 4. ledna 2012 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Společnost AUTO MAKAR s. r. o., se sídlem Sokolov-Vítkov, Stará Ovčárna
č. p. 2146, PSČ 356 01, identifikační číslo 26390931, zapsaná v obchodním
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 17290, oznamuje, že do
sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 17290, byl uložen projekt přeměny společnosti – projekt rozdělení
odštěpením se vznikem jedné nové společnosti. Společnost zároveň upo-
zorňuje věřitele na jejich práva uvedená v § 35 až 39 zákona č. 125/2008 Sb.
Věřitelé společnosti, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do šesti měsíců
ode dne, kdy se zápis přeměny do obchodního rejstříku stal účinným vůči tře-
tím osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v dů-
sledku přeměny zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této
lhůty toto právo zaniká. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku přeměny
podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a společnost mu ne-
poskytla přiměřené zajištění, může věřitel požadovat poskytnutí dostatečné
jistoty ještě před zápisem přeměny do obchodního rejstříku.

OV435378-130821

č. j. K 90/96

Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl samosoudkyní JUDr. Janou Kašparovou
v konkurzní věci úpadce

AUTO UNICO s.r.o.
se sídlem Čs. dobrovolců 2815, Teplice, IČ: 48292451

správce konkurzní podstaty Narcis Tomášek
sídlo kanceláře Masarykovo nám. 193/20, Děčín, takto:

I. Soud schvaluje konečnou zprávu o zpeněžování majetku z podstaty, vyúčtová-
ní odměny správce konkurzní podstaty a vyúčtování hotových výdajů správce
konkurzní podstaty ze dne 25.2.2013, podle které

a) příjmy podstaty činí 1.517.836,57 Kč, z toho příjmy ze zpeněžení nemovi-
tostí 1.300.000,- Kč, příjmy z pronájmu 208.740,90 Kč a úrokový výnos
9.095,67 Kč,

b) dosud vyplacené výdaje z podstaty činí 865.373,45 Kč, z toho hotové
výdaje bývalého správce konkurzní podstaty Jiřího Chmela 270.646,- Kč,
vyplacená záloha na odměnu správce Jiřího Chmela 10.000,- Kč, vyplace-
né oddělené uspokojení věřiteli AVERSEN ENTERPRISES LIMITED
564.302,45 Kč, hotové výdaje správce konkurzní podstaty 5.425,- Kč
a náklady na zpracování auditu 15.000,- Kč,

c) dosud nevyplacené výdaje konkurzní podstaty, k jejichž úhradě v kon-
kurzní podstatě nezbývají finanční prostředky, činí 78.128,- Kč, z toho
soudní poplatek ze zpeněžení 15.178,- Kč, předpokládané výdaje na archi-
vaci a ukončení konkurzu 8.500,- Kč a odměna správce konkurzní podstaty
54.450,- Kč,

d) součastný stav účtu majetkové podstaty činí 0,- Kč, přičemž nedostatek
finančních prostředků je způsoben jednak neoprávněným čerpáním finanč-
ních prostředků z podstaty ze strany bývalého správce konkurzní podstaty
Jiřího Chmela ve výši 526.691,20 Kč, jednak ztrátou ve výši 106.387,86 Kč
způsobenou neuhrazenou pohledávkou za Rodinná záložna, spořitelní
a úvěrní družstvo, IČ: 63494167,

e) vyloučený majetek z konkurzní podstaty: položka č. 2 soupisu – laser pro
diskotéky, položka č. 3 soupisu – střecha na auto zn. BMW, položka č. 4
soupisu – kancelářský nábytek, položka č. 5 soupisu – soubor kancelářské-
ho nábytku, položka č. 6 soupisu – pohledávka za bývalým správcem Jiřím
Chmelem a pohledávka za AMOS ART s.r.o.

f) zůstatek k rozvrhu činí 0,- Kč, neboť majetek podstaty nepostačoval
ani k úhradě nákladů konkurzního řízení.

II. Konkurz na majetek úpadce AUTO UNICO s.r.o., se sídlem Čs. dobrovolců
2815, Teplice, IČ: 48292451, se podle § 44 odst. 1 písm. d) zákona o konkurzu
a vyrovnání zrušuje z důvodu, že majetek podstaty nepostačuje k úhradě
nákladů konkurzu.

III. Soud určuje odměnu správců konkurzní podstaty v celkové výši 55.000,- Kč
(bez DPH) a určuje způsob jejího rozdělení. Z této částky náleží Jiřímu Chme-
lovi, Okružní 513, Proboštov, odměna ve výši 10.000,- Kč, která mu již byla vy-
placena formou zálohy, Narcisu Tomáškovi, Masarykovo nám. 193/20, Děčín,
odměna ve výši 45.000,- Kč zvýšená o DPH ve výši 9.450,- Kč, celkem tedy
odměna ve výši 54.450,- Kč včetně DPH, která je splatná po právní moci toho-
to usnesení ze státního rozpočtu ČR.

IV. Úpadci se vyměřuje po právní moci tohoto usnesení soudní poplatek ze zpe-
něžení konkurzní podstaty ve výši 15.178,- Kč, který však s ohledem na nedo-
statek finančních prostředků na účtu majetkové podstaty zůstane neuhrazen.

V. Správci konkurzní podstaty Narcisu Tomáškovi, sídlo kanceláře Masarykovo
nám. 193/20, Děčín, bude po právní moci tohoto usnesení vyplacena prostřed-
nictvím účtárny Krajského soudu v Ústí nad Labem ze státního rozpočtu ČR
částka 54.450,- Kč k uspokojení jeho nároku na odměnu.

VI. Soud vyzývá správce konkurzní podstaty, aby soudu neprodleně sdělil číslo
bankovního účtu, na který lze poukázat úhradu odměny a hotových výdajů.

VII. Správci konkurzní podstaty soud ukládá, aby do 30 dnů ode dne právní moci
usnesení písemně oznámil soudu, zda uzavřel účetní knihy, sestavil účetní zá-
věrku úpadce a vyčíslil výdaje, které správci konkurzní podstaty vznikly v sou-
vislosti se zrušením konkurzu.

Poučení: Proti výroku ad I., II., III., IV., V. lze podat odvolání do 15 dnů ode dne
doručení rozhodnutí k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu zdejšího
(§ 204 odst. 1 občanského soudního řádu).

Proti výroku ad VI., VII. není odvolání přípustné (§ 66b odst. 2 zákona o konkurzu
a vyrovnání).

V Ústí nad Labem dne 19. 8. 2013
JUDr. Jana Kašparová v. r.

soudkyně
OV435394-130821

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.

Sídlo: Siemensova 13, Praha 13, PSČ 155 00

IČ: 00268577

Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o. odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

Zadavatel ruší celé výběrové řízení
na Měřidla mechanická – IR Spektrometr ke dni 21.8.2013.

V průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody zvláštního zřetele, pro které
nelze na zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval.

2. Zrušení vyhlašuje:
Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952,
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

3. Výběrové řízeníbylo zveřejněné v OV dne 6.8.2013 pod značkou OV434783-130806

4. Zrušení je v souladu s bodem 12.2. zadávací dokumentace.

OV435381-130821

č. j. 42 K 17/2006

Krajský soud v Hradci Králové rozhodl samosoudkyní JUDr. Jolanou Maršíkovou
ve věci konkurzu na majetek úpadce

PAŠTA s. r. o. v likvidaci
IČ: 42197007, Bří Štefanů 985, 500 03 Hradec Králové

o rozvrhu zpeněženého majetku z konkurzní podstaty takto:

I. Správci konkurzní podstaty Mgr. Petru Švadlenovi, Velké náměstí 135/19,
500 03 Hradec Králové, se ukládá, aby do patnácti dnů od právní moci rozhodnutí
zaplatil z konkurzní podstaty úpadce jednotlivým věřitelům k úhradě jejich
pohledávek následující finanční částky:

Věřitelé pohledávek II. třídy obdrží 2,4984027 % ze svých zjištěných pohle-
dávek

1. Renault Česká republika, a.s., IČ: 60192801, se sídlem IBC Pobřežní 3,
186 00 Praha 8 – pohledávka zjištěna ve výši 17.154.925,40 Kč, obdrží
428.599,12 Kč

2. Mgr. Lukáš Nohejl, advokát, se sídlem Římská 104/14, 120 00 Praha 2-
-Vinohrady – pohledávka zjištěna ve výši 1.190,- Kč, obdrží 29,73 Kč

3. Artissica s.r.o., IČ: 24132730, se sídlem Ostrovského 3167/36a, 150 00 Pra-
ha 5 – pohledávka zjištěna ve výši 5.857.356,53 Kč, obdrží 146.340,36 Kč

4. Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví,
IČ: 47114321, se sídlem Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 – pohledávka
zjištěna ve výši 11.274 Kč, obdrží 281,67 Kč

II. Věřitelé, jejichž pohledávka byla zjištěna a bude uspokojena, sdělí správci ban-
kovní spojení, resp. adresu, kam jim má být poukázána částka k uspokojení.

III. Správci konkurzní podstaty Mgr. Petru Švadlenovi, Velké náměstí 135/19,
500 03 Hradec Králové, soud ukládá, aby ve lhůtě do deseti dnů ode dne splnění
rozvrhového usnesení doložil výplatu částek přináležejícíchvěřitelům dle tohoto
rozhodnutí.

Poučení: Proti výroku I. tohoto rozhodnutí lze podat odvolání do třiceti dnů ode
dne, kdy bylo vyvěšeno na úřední desce soudu, a to prostřednictvím Krajského
soudu v Hradci Králové k Vrchnímu soudu v Praze.

Proti výroku II., III. tohoto rozhodnutí není odvolání přípustné.

Úplné znění rozvrhového usnesení bylo vyvěšeno dne 16. srpna 2013 na úřední
desce Krajského soudu v Hradci Králové.

Zkrácené znění rozvrhového usnesení bude zveřejněno v Obchodním věstníku.

V Hradci Králové dne 19.8.2013
JUDr. Jolana Maršíková v. r.

samosoudkyně

OV435395-130821

21.8.
EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: AMF Reece CR, s.r.o.

Sídlo: Tovární 837/9c, 798 11 Prostějov

IČ: 48533106

Název výběrového řízení: »Zpracování technické dokumentace pro šicí stroj
PS-250«

Popis předmětu zakázky:
Obsahem veřejné zakázky je zpracování technické dokumentace pro šicí stroj
PS-250 vypsaného v rámci účelové podpory na řešení programového projektu for-
mou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace Ministerstvo
průmyslu a obchodu ve spolupráci s agenturou CzechInvest v programu Potenciál
– Výzva III. »Rozšíření výzkumné kapacity spol. AMF Reece CR, s.r.o.«

Podrobná specifikace předmětu zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci.

Místem plnění je areál zadavatele na adrese: Tovární 837/9c, 798 11 Prostějov

2. Předpokládaná hodnota zakázky činí: 5 800 000,- Kč (bez DPH).

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Tovární 837/9c, 798 11 Prostějov
Kontaktní osoba: Ing. Kamil Krátký
E-mail: kkratky@amfreece.cz
telefon: +420 582 309 351
mobil: +420 777 268 219

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 23.9.2013 ve 12.00 hodin.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV435398-130821

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: AMF Reece CR, s.r.o.

Sídlo: Tovární 837/9c, 798 11 Prostějov

IČ: 48533106

Název výběrového řízení: »Rekonstrukce tepelného hospodářství objektů
v areálu AMF Reece CR, s.r.o.« – část »Střecha a světlíky«

Popis předmětu zakázky:
Předmětem veřejné zakázky jsou práce spojené s rekonstrukcí tepelného hospo-
dářství objektů v areálu AMF Reece CR, s.r.o. – jedná se o zateplení střechy
výrobní haly a rekonstrukce světlíků. Projekt bude realizován za finanční podpory
ze zdrojů EU v rámci Operačního programu Podnikání a inovací – program
Eko-energie – Úspory energie a obnovitelné zdroje energie.

Podrobná specifikace předmětu zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci a dle
dokumentace zpracované v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 230/2012 Sb.

Místem plnění je areál zadavatele na adrese: Tovární 837/9c, 798 11 Prostějov

2. Předpokládaná hodnota zakázky činí: 5 300 000,- Kč (bez DPH).

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Tovární 837/9c, 798 11 Prostějov
Kontaktní osoba: Josef Čech
E-mail: jcech@amfreece.cz
telefon: +420 582 309 131
mobil: +420 777 741 907
Fax: +420 582 360 606

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 23.9.2013 ve 12.00 hodin.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV435399-130821

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI


